



# ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2025 г. № 2-ПГ

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления  
Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа**

**Постановляю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от **23 января 2025 г. № 2-ПГ**

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Губернатора  
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В составе межведомственного коллегиального органа по вопросам продления сроков проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, в том числе экспертного сопровождения, утвержденном постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 17 февраля 2022 года № 25-ПГ, позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».

2. В составе совета по защите информации от иностранных технических разведок и от ее утечки по техническим каналам в Ямало-Ненецком автономном округе, утвержденном постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 марта 2020 года № 27-ПГ, позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».

3. В постановлении Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 ноября 2024 года № 89-ПГ «Об учреждении юбилейных медалей «50 лет Новый Уренгой», «50 лет Ноябрьск» и юбилейного памятного знака «95 лет Ямало-Ненецкому автономному округу»:

3.1. в приложении № 2 к Положению о юбилейной медали «50 лет Новый Уренгой» слова «из кожи» заменить словами «из бумвинила»;

3.2. в приложении № 2 к Положению о юбилейной медали «50 лет Ноябрьск» слова «из кожи» заменить словами «из бумвинила».